YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi 01/08/2025 ve 31/08/2025

I- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI GARANTI PORTEGY YARI ILETKEN TEKNOLOJ] DEGISKEN FONU
8. KURUCUNUN ONVANI GARANTI PORTEGY YONETIMI AL,
. YONETICININ ONVANI GARANTI PORTEGY YONETIMI AS.

. FON TUTARI: (TL) 100,000,000.00

D. TOPLAM DEGER: (TL) 55,036,806.41

€. KATILMA PAYI SAYIS! 42,091,569

F. FONUN KURULUS TARIHi: 26/02/2025

G. FONUN SURESI SURESiz

I FONUN PERFORMANS BILGILERI T usD
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 1307549

8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI 1267676

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 3.15%

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY 2285%
TOREV TEMINAT 223%
YABANCI HISSE SENETLERI 65.33%
TERS REPO 5.43%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS! 4.16%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.45%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse : 0.24%
Gzel Borglanma Aralar Devir Hizi 0.00%
Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi 0.00%
Kira Sertifikalar Devir Hizi 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz 0.24%
Altin Devir Hizi 0.00%
Varant Devir Hizi 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 3
H.KATILMA PAY! IHRG. NAKIT GIRISLERI 8,466,305.33
LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLAR 30,462,642.90

1. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

1lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Aract ihrager Kurum Vade ISIN Kodu
APAY

MIATK E MIA TEKNOLOJI TREMIAT00015
ARENA.E ARENA BILGISAYAR SANAYI VE TiC TRAARENA91UL
ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAY VE T TRAASELS91H2
ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAY VE T TRAASELS91H2
ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAY VE T TRAASELS91H2
ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAY VE T TRAASELS91H2
ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAY VE T TRAASELS91H2
ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T TRAASELS91H2
INDES.E INDEKS BILGISAYAR SISTEMLER| M TREINDX00019
L0GO.E LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET TRALOGOW91U2
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLER] A TRATCELLOIM1
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLER] A TRATCELLOIML
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLER A TRATCELLOIML
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A TRATCELLOIML
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A TRATCELLOIML
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLER] A TRATCELLOIML
VBTYZE VBT YAZILIM TREVBTY00029
Ana Grup Toplami

8.80RGLANMA ARAGLARI

8.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI

TARVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORCLANMA ARACI

8.2 KAMU SEKTOR( BORCLANMA ARAGLARI

TARVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORCLANMA ARACI

CKIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS!

G.TUREV ARACLAR

TOREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT 29.08.2025 VIOP-TL
Toplam

ALIM OPSIYONU

G.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI

YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMATUS APPLIED MATERIALS INC US0382221051
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ARMUS ARM HOLDINGS PLC US0420682058
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASMLUS ASML HOLDING NV USN070592100
ASXUS. ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD US00215W1009
ASXUS. ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD US00215W1009

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

cocococococococoocooocoooo
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7,000.00
20,000.00
500
16,081.00
1,419.00
4,000.00
5,000.00
1,000.00
100,000.00
4,000.00
19,437.00
2,063.00
8,500.00
8,000.00
7,000.00
5,000.00
12,500.00
221,500.00

1,236,514.64
1,236,514.64

1,236,514.64

3157 02.07.2025
3162 02.07.2025
148.6 30.06.2025

148.52 01.07.2025
149.2 03.07.2025
150.5 07.07.2025
149.5 09.07.2025
174.3 22.07.2025

6.64 02.07.2025
159.3 02.07.2025
98.14 01.07.2025
98.46 03.07.2025
97.11 07.07.2025
95.27 09.07.2025

95.3 22.07.2025
9475 24.07.2025
2172 02.07.2025

029.08.2025

216.87 29.05.2025
2 12.06.2025
227.76 16.06.2025
236.59 26.06.2025
238.44 27.06.2025
236.69 30.06.2025
245.09 03.07.2025
244.29 07.07.2025
246.82 09.07.2025
227.42 23.07.2025
225.96 25.07.2025
174.02 12.06.2025
173.49 16.06.2025
182.7 26.06.2025
184.87 27.06.2025
182.97 30.06.2025
19037 03.07.2025
190.05 07.07.2025
197.03 09.07.2025
187.62 23.07.2025
184.93 25.07.2025
120.9 12.06.2025
120.48 16.06.2025
142.95 26.06.2025
145.55 27.06.2025
141.7 30.06.2025
138.6 03.07.2025
136.9 07.07.2025
139.86 09.07.2025
157.4 23.07.2025
162.92 25.07.2025
135.62 29.05.2025
139.56 12.06.2025
139.69 16.06.2025
160.17 26.06.2025
160.7 27.06.2025
165.88 30.06.2025
156.14 03.07.2025
153.1 07.07.2025
151.98 09.07.2025
156.38 23.07.2025
15931 25.07.2025
75115 16.05.2025
756.63 29.05.2025
787.78 12.06.2025
767.41 16.06.2025
79143 26.06.2025
804.4 27.06.2025
795.96 30.06.2025
788.46 03.07.2025
789.76 07.07.2025
799.59 09.07.2025
713.88 23.07.2025
706.81 25.07.2025
9.46 29.05.2025
10.25 12.06.2025

0.00%

0.00%
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4162
3426
1833
1833
1833
1833
1833

0

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Ginlik 8. Deg Toplam Deger

291,340.00
685,200.00
91,650.00
2,947,647.30
260,102.70
733,200.00
916,500.00
183,300.00
815,000.00
729,600.00
1,842,627.60
195,572.40
805,800.00
758,400.00
663,600.00
474,000.00
277,250.00
12,670,790.00

1,236,514.64
1,236,514.64

1,236,514.64

72,285.55
51,632.54
92,938.57

103,265.07
92,938.57
72,285.55

175,550.63

196,203.64

227,183.16
51,632.54
61,959.04
19,881.61

106,035.26

112,662.47

106,035.26
79,526.45

205,443.32

218,697.73

258,460.95
66,272.04
79,526.45
3367177

127,952.74

134,687.09

127,952.74
94,2809

242,436.76

262,639.83

303,045.95
74,077.90
94,2809
34,247.78
5137167
85,619.46
91,327.42
85,619.46
62,787.60

165,530.95

176,946.88

205,486.70
5137167
62,787.60
30,686.94
92,060.82
30,686.94
92,060.82
92,060.82
6137388
6137388

184,121.64

184,121.64

184,121.64
30,686.94
6137388
12,992.05
51,156.21

Grup%

2.30%
5.41%
0.72%

23.26%
2.05%
5.79%
7.23%
145%
6.43%
5.76%

14.54%
1.54%
6.36%
5.99%
5.24%
3.74%
219%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam%

053%
1.24%

223%
223%

223%



NXPIUS

ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD
ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD
ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD
ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD
ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD
ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD
ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD
ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD
ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD

LAM RESEARCH CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
LATTICE SEMICONDUCTOR CORP
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MICROCHIP TECHNOLOGY INC
MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC

MKS INSTRUMENTS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC

MARVELL TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

NXP SEMICONDUCTORS NV

US00215W1009

NL0009538784

©0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0G

1023
10.64
106
104
10.36
10.26
104
10.58
1043
25374
25282
265.46
2693
27392
27183
27572
276.03
27636
28812
7323
7818
7653
8279
841
8218
8653
85.61
8838
9121
9058
2033
2055
2035
23
2306
2241
223
2228
23.43
23
2073
803.98
79937
79096
87376
88074
895.42
904.85
889.06
92089
92116
927.73
887.11
889.42
85.41
9116
9173
96.25
97.47
9718
99.15
985
10074
9713
96.49
46.87
5036
4896
5098
5064
5011
528
5145
5433
5198
5199
588
689

22241

16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
15.05.2025
16.05.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
16.05.2025
29.05.2025
12.06.2025
16.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025
03.07.2025
07.07.2025
09.07.2025
23.07.2025
25.07.2025
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23736

86,884.36
93,786.39
8526036
65,366.27

165,242.69

179,046.75

207,872.87
53,998.23
64,960.27
49,101.95

159,581.34

171,856.82

147,305.85

122,754.87

306,887.19

331,438.16

392,815.60
98,203.90

110,479.39
27,537.30
58,516.76
99,822.71

106,707.03
96,380.54
75,727.57

185,876.76

203,087.58

234,067.04
58,516.76
72,285.41
2117726
73,616.19

124,038.23

135,131.08

120,004.47
94,793.44

240,008.93

255,135.55

288,414.10
77,649.95
93,785.00
71,698.69
35,849.34

107,548.03
35,849.34

107,548.03

107,548.03
71,698.69
71,698.69

179,246.72

179,246.72

215,096.06
35,849.34
71,698.69
3291473
57,600.78
94,629.86

102,858.54
94,629.86
69,943.81

181,031.03

197,488.40

230,403.13
57,600.78
69,943.81
29,899.67
67,953.80

116,880.53

125,034.99

114,162.38
86,980.86

21745215

236,479.21

269,097.04
7067195
84,262.71
31,966.96
58,606.09

101,228.70

106,556.53
98,564.79
77,253.48

191,801.75

207,785.23

239,752.19
61,270.00
74,589.57
3897735
64,962.26

112,601.25

121,262.88

108,270.43
82,285.53

212,210.08

22953331

268,510.66
69,203.07
82,285.53

103,876.51
69,251.01

103,876.51

138,502.02

103,876.51
69,251.01

207,753.02

242,378553

277,004.03
69,251.01
69,251.01
13,236.00
37,060.80
63,532.80
66,180.00
60,885.60
47,649.60

127,065.59

129,712.79

150,890.39
37,060.80
45,002.40
39,509.98
44,448.72
79,019.95
£3,958.70
79,019.95
59,264.96

153,101.16

162,978.65

192,611.13
49,387.47
59,264.96
28,715.93

136,400.68

143,579.66

136,400.68

100,505.76

258,443.38

279,980.33

32305423
86,147.79

100,505.76

971864
5831183
38,874.56
77,749.11
77,749.11
68,030.47
5831183

145,779.58

155,498.22

174,935.50
38,874.56
48,593.19



OLEDUS
OLEDUS
OLEDUS
OLEDUS
OLEDUS
OLEDUS
OLEDUS
OLEDUS
OLEDUS
OLEDUS
OLEDUS
ONTOUS
ONTOUS
ONTOUS
ONTOUS
ONTOUS
ONTOUS
ONTOUS

Toplam
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

Ana Grup Toplam

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLi MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT070727T13

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
T8RP

Toplam
MEVDUAT

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplam
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
8. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKIAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
£.BORGLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY GINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pays
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg

UNIVERSAL DISPLAY CORP.

ONTO INNOVATION INC
ONTO INNOVATION INC
ONTO INNOVATION INC
ONTO INNOVATION INC
ONTO INNOVATION INC
ONTO INNOVATION INC
ONTO INNOVATION INC
ONTO INNOVATION INC

TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

TEXAS INSTRUMENTS INC

UNITED MICROELECTRONICS CORP
UNITED MICROELECTRONICS CORP
UNITED MICROELECTRONICS CORP
UNITED MICROELECTRONICS CORP
UNITED MICROELECTRONICS CORP
UNITED MICROELECTRONICS CORP
UNITED MICROELECTRONICS CORP
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BIST 01.09.2025
TAKASBANK 01.09.2025
Tutan (TL) %
55,455,356.42
75276.03
200,765.77
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22,957.67
34,436.50
57,394.17
63,133.59
57,394.17
40,175.92

114,788.34
120527.76
137,746.01
34,436.50
40,175.92
22,038.24
39,668.84
365,834.85
167,490.65
185,121.25
211,567.14
52,891.78
61,707.08
16,443.09
65,7234
108,935.44
117,156.98
106,880.05
82,215.43
205,538.56
224,037.03
254,867.82
65,7234
£0,160.04
46,036.58
46,036.58
85,496.51
92,073.16
78,919.85
65,766.54
164,416.36
177,569.66
203,876.28
52,613.23
59,189.89
29,873.47
504,114.81
216,582.66
235,253.58
272,595.42
70,949.49
£5,886.23
334077
3452127
59,020.24
62,361.01
57,906.65
43,429.99
112,472.53
121,381.25
139,198.68
35,634.86
43,429.99
30,766.34
52,302.78
86,145.75
92,209.02
£3,069.11
64,609.31
166,138.23
178,444.76
206,134.47
52,302.78
64,609.31
44,054.03
63,633.59
107,687.62
112,582.51
102,792.73
78,318.27
200,690.56
215,375.24
249,639.48
63,633.59
78,318.27
66,747.04
47,676.46
85,817.62
95,352.91
£5,817.62
57,211.75
162,099.95
171,635.24
209,776.41
47,676.46
57,211.75
58,161.70
58,161.70
91,396.96
99,705.78
91,396.96
66,470.52
174,485.11
191,102.74
224,338.00
58,161.70
66,470.52
1330813
51,059.77
86,638.65
94,243.29
85,552.27
65,454.27
165,944.24
179,252.37
208,312.98
54,590.49
65,454.27
36,229,326.09

36,229,326.09

3,010,521.37
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2,308,204.38
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5318,725.75
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370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP slem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
TOPLAM

VI- GECEN AY ICINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vill-[TFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi

29.082025

Nominal (TL)

ihrager Kurum

itfa Tarihi

ihrager Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alls

12458353

3,954.57

277,648.75

10,000,000,000.00

3,783,307.00
293,791.00
713,750.00
3,132,307.00
5,808,524.00
749,217.00
810,199.00
730,364.00
2,341,399.00
820,936.00
407,003.00
637,784.00
450,834.00
1303967.00
443,186.00
350,020.00
667,415.00
450,953.00
689,545.00
557,973.00
41,288.00

Sats Tarihi

Nominal (TL)

Al Tarihi-G.D. Tarihi

slem-Vade Tarihi

Pay Satisi
325,965.00
498,737.00
956,478.00
830,009.00
536,975.00
222,231.00

30,251.00
340,134.00
50,558.00
41,003.00
352,919.00
260,440.00
92,793.00
142,078.00
498,485.00
97,893.00
68,634.00
319,550.00
512,377.00
269,715.00
182,625.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati
1282527

1.283686

satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Defieri

satis Fiyati
1267676

1237478

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani ~ Pay Déviz Kodu

55,413,436.00
52,779,866.00
47,927,820.00
48,008,612.00
47,735,388.00
47,227,255.00
44,916,107.00
44,435,305.00
44,078,860.00
43,482,079.00
43,384,164.00
43,513,637.00
43,163,244.00
42,955,302.00
42,786,372.00
42,433,312.00
41,812,401.00
41,573,978.00
42,045,067.00
41,989,484.00
42,091,569.00

053TL
048 TL
048 TL
048 TL
047 TL
045 TL
0.44TL
044 TL
043 7L
043 7L
044 TL
043 7L
043 7L
043 7L
0.427TL
0.427TL
0.427TL
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